בהמשך לדיווח החברה מיום 22.09.14 (מספר אסמכתא 2014-01-161883), ובהמשך לתיאור בסעיף 3.6.2 ג' לפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי לשנת 2014, מודיעה החברה כי ביום 08.07.15 התקבלה בחברה הבת, פלאפון תקשורת בע"מ ("פלאפון"), החלטת הממונה על הגבלים עסקיים בהתאם לסעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988, לפיה ההתקשרות בין פלאפון עם חברת סלקום ישראל בע"מ ("סלקום") בהסכם שיתוף פעולה לתחזוקת רכיבים פאסיביים באתרים סלולריים שבבעלות פלאפון וסלקום, תוך הפחתת עלויות באמצעות שיתוף רכיבי הרשת הפאסיביים המצויים באתרים אלו (לרבות באנטנות), וביצוע פעולות הקמה ותחזוקת האתרים המשותפים באמצעות ספק ("הקבלן החיצוני") שייבחר במשותף ע"י פלאפון וסלקום ("ההסכם"), תהא פטורה בתנאים מאישור הסדר כובל.